

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ

ದೂರವಾಣಿ:0816-2272479: ಫ್ಯಾಕ್ಸ್-0816-2271883

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್‌ರವರ ಕಛೇರಿ,
ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ವಿಭಾಗ,

Email:eeepwdtmk@yahoo.com

ತುಮಕೂರು-572101.

ಸಂ:ಲೋಇ:ತುವಿ: ಕಿಇಂ-2:ತುಮ:ಶಾಲಾ ಕಟ್ಟಡ:2021-22

ದಿನಾಂಕ:

3834

16 FEB 2022

ರವರಿಗೆ-

ಕಿಡ್ಸ್ ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಶಾಲೆ,
ಚನ್ನೇನಹಳ್ಳಿ ಕ್ರಾಸ್,
ಭಾರತ್ ಪೆಟ್ರೋಲಿಯಂ ಪೆಟ್ರೋಲ್ ಬಂಕ್ ಹತ್ತಿರ,
ಬೆಳ್ಳಾವಿ,
ತುಮಕೂರು

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:- ನಿಮ್ಮ ಶಾಲೆಯ ಕಟ್ಟಡದ Structural Stability ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ

ಉಲ್ಲೇಖ:- 1. ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋ.ಇ.ಉಪವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರುರವರ ಪತ್ರ ಸಂ.657:

ದಿನಾಂಕ: 15-02-2022.

ಮೇಲ್ಕಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್, ಲೋ.ಇ.ಉಪವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರು, ಡಾ:ಎನ್.ಜಯರಾಮಪ್ಪ, ಮೈಸೂರು, ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ, U.V.C.E. ತಾಂತ್ರಿಕ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯರವರು ಹಾಗೂ VAL Civil Management Consultancy and Laboratories, Tumakuru ಶಾಲೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಸುರಕ್ಷಿತವಾಗಿರುವುದೆಂದು ವರದಿ ನೀಡಿರುವ ಮೇರೆಗೆ ಮುಂದಿನ ಮೂರು ವರ್ಷಗಳವರೆಗೆ ಅಂದರೆ ದಿನಾಂಕ:16-02-2022 ರಿಂದ ದಿನಾಂಕ:15-02-2025ರವರೆಗೆ ಕಟ್ಟಡ ಸುರಕ್ಷತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ತಮ್ಮ ವಿಶ್ವಾಸಿ.

ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್,

ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ವಿಭಾಗ, ತುಮಕೂರು

For KIDS INTERNATIONAL SCHOOL

Secretary

Principal
KIDS INTERNATIONAL SCHOOL
(Vidyalaya Humanistic Rural
Educational Awareness Trust (R.))
Chennenahalli Cross, Bellavi,
Tumkur Taluk & Dist.- 572 107.



**State Government of Karnataka
Public Works Department**

Phone: 0816-2272479 Fax : 0816-2271883
Email:eeepwdtmk@yahoo.com

OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
Public Works Department
Tumkur-572101

No. PWD: TUV: KE-2Tum: School Building 2021-22

Date 16-02-2022

To

Kids International School
Chennenahalli Cross,
Near Bharat Petroleum Petrol Station
Bellavi, Tumakuru Disttict-572107

Subject : About issuing Structural Stability Certificate of your school building
Reference : 1. Letter No. 657 of Assistant Executive Engineer, PWD. Sub Division, Tumakuru
Date: 15-02-2022.

Regarding the above, Assistant Executive Engineer, PWD-Division, Tumakuru, Dr.N.Jayaramappa, Professor, Department of Civil Engineering, U.V.C.E. Technical Mahavidyalaya, Bangalore university and VAL Civil Management Consultancy and Laboratories, Tumakuru has been issued building safety certificate for the next three years i.e. from date:16-02-2022 to date:15-02-2025.

Yours
Sd/-
Executive Engineer
Public Works Department
Tumakuru

FOR KIDS International School

Secretary


Principal
KIDS INTERNATIONAL SCHOOL
(Vidyalaya Humanistic Rural
Educational Awareness Trust (R.))
Chennenahalli Cross, Bellavi,
Tumkur Taluk & Dist.- 572 107.